2019 年 12 月吉日

お客様各位

 株式会社宮入バルブ製作所

低温用弁の船級取得のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。さて、この度当社では、LNG 燃料船用緊急遮断弁、空気操作弁、手

動弁及び安全弁について「国際ガス燃料船安全コード（IGF コード）」に準拠した NK（日

本海事協会）、JG 及び BV（Bureau Veritas）の船級（型式認証）を取得しましたのでお知

らせ申し上げます。

敬具

記

■NK 船級    長軸玉形弁        ＬＴＶ－２９５Ｍ
         アングル弁        ＬＴＶ－２９５ＳＬＭ
         全量式安全弁       ＳＶＣ－３０１ＭＵＬＴ
         揚程式安全弁       ＬＰＲ－６７０ＬＴＦＭ
         空圧式緊急遮断弁     ＬＴＥ－６９２Ｍ
         空気操作弁        ＬＴＥ－６９４Ｍ

■ＪＧ船級    長軸玉形弁        ＬＴＶ－２９５Ｍ
         アングル弁        ＬＴＶ－２９５ＳＬＭ
         全量式安全弁       ＳＶＣ－３０１ＭＵＬＴ
         揚程式安全弁       ＬＰＲ－６７０ＬＴＦＭ
         空圧式緊急遮断弁     ＬＴＥ－６９２Ｍ
         空気操作弁        ＬＴＥ－６９４Ｍ

■ＢＶ船級    長軸玉形弁        ＬＴＶ－２９５Ｍ／ＬＴＶ－２９５ＳＭ
         アングル弁        ＬＴＶ－２９５ＳＬＭ
         全量式安全弁       ＳＶＣ－３０１ＭＵＬＴ
         空圧式緊急遮断弁     ＬＴＥ－６９２Ｍ

以上

	news20191203-1.pdf
	NK船級証明書.pdf
	BV船級証明書.pdf